O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área11-Metodologia da Geografia, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

11-Metodologia da Geografia

Nome ResultadoInscrição Nota

Anderson Luiz Machado dos Santos 9.05 Classificado3230

Andrei Cornetta N/C Eliminado3464

Angelica Vieira de Souza Lopes 6.70 Classificado4182

Artur Leonardo Andrade N/C Eliminado4093

Cleres do Nascimento Mansano 9.52 Classificado3951

Cristiane Dambrós N/C Eliminado3899

Cristina Buratto Gross 6.70 Classificado4254

David Melo Van Den Brule N/C Eliminado4125

Dayana Aparecida Marques de Oliveira Cruz N/C Eliminado4216

Emerson Costa de Melo N/C Eliminado3631

Estevão Pastori Garbin 10.00 Classificado3574

Francisco John Lennon Alves Paixão Lima N/C Eliminado3613

Gustavo Gabriel Garcia 4.82 Desclassificado3771

Léia Aparecida Veiga N/C Eliminado4314

Maria Joseli Barreto 6.70 Classificado3475

Reginaldo de Lima Correia 4.82 Desclassificado3471

Sheila Castro dos Santos N/C Eliminado3908

Tais Pires de Oliveira 4.82 Desclassificado4020

Thiago Macedo Alves de Brito N/C Eliminado4232

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jorge Ulises Guerra Villalobos

Prof. Dr. Leandro Zandonadi ________________________________

Prof. Dr. GISELE RAMOS ONOFRE ________________________________

11/09/2020 10.47.11 Página 1 de 1